



ประกาศเทศบาลตำบลสะพือ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพือ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๗ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก  
ได้แก่ บริษัท อ.นันทิ วัสดุภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๖๕๑.๐๐ บาท (หกพันหกร้อยห้า  
สิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพือ

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

หน่วยงาน/กอง กองการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[ ] ราคามาตรฐาน [ / ] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้	หมายเหตุ
1	ประตุน้ำ pvc 1/2"	3 ชั้น	55	165.00	ให้พิจารณา รายการสินค้าที่ ผลิตในประเทศ (ถ้ามี) เว้น จำเป็นหรือต้อง นำเข้าจาก ต่างประเทศ ตามเงื่อนไข ข้อ 1.1(1.1.1.3(2))
2	ก๊อกน้ำ 1/2"	4 ตัว	130	520.00	
3	ต่อตรงเกลียวนอก 1/2"	8 ชั้น	7	56.00	
4	ต่อตรงลด 1/2"	8 ชั้น	7	56.00	
5	ข้องอเกลียวใน 1/2"	8 ชั้น	7	56.00	
6	ข้องอ 3/4"	8 ชั้น	7	56.00	
7	ฝาครอบมือ 1/2"	4 ชั้น	10	40.00	
8	สามทางลด 1/2"	8 ชั้น	12	96.00	
9	ท่อพีวีซี 3/4"	50 เส้น	64	3,200.00	
10	กาวยาท่อ 250g	8 กระป๋อง	145	1,160.00	
11	เทปพันเกลียว	22 ม้วน	10	220.00	
12	เต้ารับบล็อกยางมีกราวด์ 2x4	1 ชั้น	150	150.00	
13	จอบพร้อมด้าม	1 อัน	250	250.00	
14	สกรูปลายสว่าน 3/4"	1 กล่อง	120	120.00	
15	สกรูปลายสว่าน บัททอน 1/2"	1 กล่อง	280	280.00	
16	กระดาษทราย	10 แผ่น	15	150.00	
17	เลื่อยมือ	2 อัน	38	76.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 6,651 บาท (-หกพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)					

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวชาลิสา โลพิศ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา